
Usnesení z 19. jednání Rady města Štramberka, konané dne 22. 11. 2011. 

                                                           1                                                       USNESENÍ 19. RM 22_11_2011 
 

             U S N E S E N Í 

          z 19. jednání Rady města Štramberka,  konaného  dne 22. 11. 2011. 
 (Usnesení č. 19/391 – 19/412) 

 
 

Rada města Štramberka po projednání : 
  
Usnesení č. 
19/--- Bere na vědomí informaci o kontrole úkolů ke dni 22. 11. 2011. 
 
 
 
19/391  Bere na vědomí  zprávu o činnosti komise kulturní a cestovního ruchu. 
 
 
19/392/1  Bere na vědomí  hodnocení turistické sezóny. 
 
19/392/2 Bere na vědomí propagaci města a přípravu veletrhů a CR a webové stránky města.  
 
1/392/3  Bere na vědomí  hodnocení činností v Kulturním domě,  MIC, MZB, městské 
knihovně v roce 2011. 
 
19/392/4 Bere na vědomí přehled kulturních akcí na rok 2012. 
 
 
 
 
19/393/1 Schvaluje vítěze výběrového řízení na  vytvoření aplikace „Turistický průvodce do 
mobilu, včetně distribuce formou bluetooh“,  firmu LifeWeb Interactive, s. r. o., se sídlem 
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno. 
 
19/393/2 Schvaluje Smlouvu, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 
742 66 Štramberka a  firmou LifeWeb Interactive, s. r. o., se sídlem Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, na  vytvoření aplikace Turistický průvodce do mobilu, včetně distribuce formou 
bluetooh“  a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  
 
 
 
19/394 Schvaluje pronájem nebytových prostor sestávajících ze 2 místností o celkové výměře 
57,20 m2  podlahové plochy a společných prostor (sociální zařízení, chodby, zádveří) v 
rozsahu 100 % výměry jejich podlahové plochy, tj. 16,00 m2, celková plocha činí 73,20 m2,  v 
2. NP objektu č. p. 265 na ulici Zauličí ve Štramberku, paní Mgr. Petře Milichové, IČ 
74967908, bytem Vrchní cesta 124, 742 66 Štramberk, na dobu neurčitou za účelem 
provozování rehabilitačních a relaxačních služeb a zároveň pověřuje starostu města 
Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem smlouvy o nájmu a podnájmu těchto nebytových 
prostor. 
 

 
 



Usnesení z 19. jednání Rady města Štramberka, konané dne 22. 11. 2011. 

                                                           2                                                       USNESENÍ 19. RM 22_11_2011 
 

19/395 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. NJ/439/e/2011/Ja  mezi 
Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupeným Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, p. o., Úprkova 1, 702 23 Ostrava, zastoupenou ředitelem Ing. 
Tomášem Bőhmem a městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným 
starostou Ing. Janem Sochou a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
 
 
19/396 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 
Sochou a manžely Ivanem Šubjákem a Miroslavou Šubjákovou, Lidická 1040, 742 21 
Kopřivnice,  když předmětem věcného břemene je vedení kanalizační přípojky k rodinnému 
domu č.p. 74 na pozemku parcela č. 460 v obci a k. ú. Štramberk, přes pozemek parcela č. 
422/1 v obci a k. ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
 
19/397 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 
Sochou a manžely Bedřichem Spurným a Marcelou Spurnou, Družební 1003, 742 21 
Kopřivnice,  když předmětem věcného břemene je vedení Ntl. plynovodní přípojky k 
rodinnému domu č. p. 393 na pozemku parcela č. 1027 v obci a k. ú. Štramberk, přes 
pozemek parcela č. 3024/1 v obci a k. ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 

 

19/398/1  Schvaluje dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 1.10.2006 mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem Centrum podnikání a rozvoje, s.r.o., 
Štefánikova 244, 742 21 Kopřivnice  a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem tohoto dodatku. 
 
19/398/2  Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 23.11.2009   mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem CS21 Nextnet, s.r.o., Cihelní 
81, 702 00 Ostrava  a zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
tohoto dodatku. 

 
19/398/3 Schvaluje dodatek č. 4  ke smlouvě o nájmu nemovitostí ze dne 31.3.2009  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem VALAŠSKÉ 
KRÁLOVSTVÍ s.r.o., Dolní 494, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm a zároveň pověřuje 
starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 

 

 



Usnesení z 19. jednání Rady města Štramberka, konané dne 22. 11. 2011. 

                                                           3                                                       USNESENÍ 19. RM 22_11_2011 
 

 
19/399/1 Schvaluje rozdělení pozemku p. č. 192/1, ostatní plocha,  neplodná půda o výměře 
218 m2,  v obci a k. ú. Štramberk, za účelem přípravy prodeje částí tohoto pozemku dle 
podkladového materiálu. 
 

19/399/2 Schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků vzniklých  rozdělením pozemku p .č. 
192/1. 

 

 

19/400 Schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 411/1,  zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 4 m2, v obci a k. ú. Štramberk. 

 

19/401  Schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1309/110,  orná půda o 
výměře 291 m2, v obci a k. ú. Štramberk. 

 

19/402  Schvaluje vnitroorganizační směrnici č. 1/2011 – Odpisový plán. 

 

19/403  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit obecně závaznou vyhlášku  
města Štramberka č. 2/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

 

19/404 Bere na vědomí žádost Ing.  Jaroslava Trtíka ve věci zrušení poplatku za komunální 
odpad a pověřuje finanční oddělení vyřízením žádosti.  

 

19/405 Schvaluje  Dohodu o úhradě neinvestičních nákladů spojených s plněním školní 
docházky dětí s trvalým pobytem jiným,  než je sídlo školy, uzavřená s obcí  Ženklava pro rok 
2012 a to ve výši 2 800,- Kč na žáka, dle § 178, odst.6 zákona č. 561/2004 Sb., - školský 
zákon.  

 

 

19/406 Neschvaluje   Smlouvu o spolupráci  a propagaci mezi městem Štramberkem, se 
sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a Valašským královstvím s. r. o., se sídlem Dolní 949, 
Frenštát pod Radhoštěm. 

 

 

19/407 Schvaluje vnitroorganizační směrnici č. 2/2011 – Pracovní řád. 

 

19/408 Schvaluje vnitroorganizační směrnici č. 3/2011 – Organizační řád. 

 

 



Usnesení z 19. jednání Rady města Štramberka, konané dne 22. 11. 2011. 

                                                           4                                                       USNESENÍ 19. RM 22_11_2011 
 

19/409 Schvaluje nájemníky na pronájem bytu s nájemní smlouvou na dobu určitou v 
obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk dle při 
loženého seznamu, bytem Bařiny 751, Štramberk, 742 66 a pověřuje vedoucího oddělení 
technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemních 
smluv. (Seznam přiložen jako příloha č. 1 tohoto usnesení). 

 
 
19/410 Schvaluje nájemní smlouvu mezi Společenstvím pro domy Bařiny 779 – 784, IČ 
28623339, Bařiny 780, 742 66 Štramberk, zastoupeným předsedkyní výboru Marcelou 
Baranskou a místopředsedkyní výboru Miloslavou Jalůvkovou a městem Štramberkem, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou a zároveň pověřuje 
starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 
19/411 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem 
Sochou a manž. Zdeňkem Jarošem a Janou Jarošovou, Radotínská 961/11, 743 01 Bílovec,  
když předmětem věcného břemene je vedení STL. plynovodní přípojky k budově bez čp/če na 
pozemku parcela č. 2483/2 v obci a k. ú. Štramberk, přes pozemek parcela č. 2451/1 v obci a 
k. ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 
podpisem této smlouvy.  

 
 
 
19/412  Schvaluje  Smlouvu o provedení reklamy, uzavřenou mezi městem Štramberkem , se 
sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a  spol. KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o., se sídlem 
Štramberk  500, 742 66 Štramberk, kdy cena za provedení reklamy se sjednává ve výši 50 tis. 
Kč za umístění loga spol. KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. o., po dobu trvání této  smlouvy 
na všech sportovních, kulturních a společenských akcích, pořádaných spolky a organizacemi 
města Štramberka. 
Rada města zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan   S o c h a       Ing. Oldřich   Š k r a b a l  
  starosta města                      místostarosta města  
 


